
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 XXV СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 542/25-2019                                                    

від 26 грудня  2019 року                                                                    м. Заставна 

 

Про внесення змін до 

міського бюджету на 2019 рік 

 

 

Керуючись пунктом 23 статті 26 і статтею 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України зі змінами, на виконання 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 04.12.2019 року № 1192-р «Про 

внесення змін у додатки 1 і 2 до розпорядження Кабінету Міністрів України від 

10.07.2019 року № 500 – р», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до додатку № 1 рішення ХІІІ сесії VII скликання від 13 лютого 

2019 року № 284/13-2019 «Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік» 

згідно додатку № 1 цього рішення, зокрема: 

1.1. зменшити дохідну частину загального фонду міського бюджету за рахунок 

зменшення субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій на суму 2 955 000 

грн.  

2. Внести зміни до додатків № 2,4,5,7 рішення ХІІІ сесії VII скликання від 13 

лютого 2019 року № 284/13-2019 «Про внесення змін до міського бюджету на 2019 

рік» згідно додатків  № 2,3,4,5  цього рішення, зокрема:  

2.1. зменшити видаткову частину спеціального фонду міського бюджету за 

рахунок зменшення субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій на суму 

2 955 000 грн; 

2.2. враховуючи завершення бюджетного року, економію коштів, зменшити 

видатки, передбачені на фінансування Програми розвитку місцевого самоврядування 

на 2019 рік, на суму 2 260 грн та спрямувати дані кошти міській раді, як головному 

розпоряднику коштів, на оплату послуг (крім комунальних).  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

 



Додаток № 1

до рішення XXV сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 26.12.2019 року № 542/25-2019

(грн)

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти  -2 955 000,00 -2 955 000,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  -2 955 000,00 -2 955 000,00 0,00 0,00

41030000

Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
-2 955 000,00 -2 955 000,00 0,00 0,00

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

-2 955 000,00 -2 955 000,00

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
0,00 0,00 0,00 0,00

X Разом доходів -2 955 000,00 -2 955 000,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Р. Леванін 

Зміни до додатку № 1 до рішення ХІІІ сесії VII скликання  від 13 лютого  2019 року № 284/13-2019 «Про внесення змін до 

міського бюджету на 2019 рік»

"ДОХОДИ

міського бюджету на 2019 рік"

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



Додаток № 2

до рішення XXV сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 26.12.2019 року № 542/25-2019

Зміни до додатку № 2 до рішення ХІІІ сесії VII скликання  від 13 лютого  2019 року № 284/13-2019 «Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік»

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 міська рада 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 955 000,00 -2 955 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 905 000,00 -2 955 000,00

0110000 Заставнівська міська рада 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 955 000,00 -2 955 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 905 000,00 -2 955 000,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

2 260,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 2 260,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -2 260,00 -2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 260,00

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 955 000,00 -2 955 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 955 000,00 -2 955 000,00

X X X Усього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 955 000,00 -2 955 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 905 000,00 -2 955 000,00

Секретар міської ради Р. Леванін 

"РОЗПОДІЛ

видатків місцевого бюджету на 2019 рік"

видатки 

розвитку

РАЗОМ

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них



Додаток № 3

до рішення XXV сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 26.12.2019 року № 542/25-2019

(грн)

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 6 7 8 9 10

0100000 -2 260,00 -2 260,00 0,00 0,00

0110000 -2 260,00 -2 260,00 0,00 0,00

0110180 0180 0133
Програма розвитку місцевого 

самоврядування на 2019 рік

рішення ХІ сесії міської ради 

VII скликання №196/11-2018 від 

24.12.2018р.

-2 260,00 -2 260,00

-2 260,00 -2 260,00 0,00 0,00

Р. Леванін Секретар міської ради

міська рада

Спеціальний фонд

Усього:

Інша діяльність у сфері державного 

управління

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

4

Заставнівська міська рада

Зміни до додатку № 4 до рішення сесії № 284/13-2019 від 13 лютого 2019 року «Про внесення змін до міського бюджету 

на 2019 рік»

"Розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих програм у 2019 році"

Найменування місцевої /регіональної  

програми
Загальний фонд 

Дата та номер документа, яким 

затверджено 

місцеву/регіональну програму

Усього

Код 

Функціональної  

класифікації 

видатків та 

кредитування  

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів



Додаток № 4

до рішення XXV сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 26.12.2019 року № 542/25-2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0100000 міська рада -2 955 000,00

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

реконструкцію будівлі Заставнівської ЗОШ 

І-ІІІ ст. м. Заставна, вул. Незалежності, 112 

А, Заставнівського району

-340 000,00

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

благоустрій прилеглої території 

Заставнівської ЗОШ І-ІІІ ст. м. Заставна, 

вул. Незалежності, 112 А

-495 000,00

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

капітальний ремонт будівлі Заставнівської 

ЗОШ І-ІІІ ст., м. Заставна, вул., 

Незалежності, 112 А, Заставнівського 

району 

-1 070 000,00

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

капітальний ремонт приміщення шкільного 

харчоблоку ЗЗСО І-ІІІ ступенів  

Заставнівської міської ради, по вул. 

Незалежності 112 а 

-1 050 000,00

* * * Усього * * * -2 955 000,00 *

Секретар міської ради Р. Леванін 

Рівень будівельної 

готовності об'єкта 

на кінець 

бюджетного 

періоду, %

"РОЗПОДІЛ

 коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році"

Код Програмної 

кдасифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Строк реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів

Зміни до додатку № 5 до рішення ХІІІ сесії VII скликання  від 13 лютого 2019 року № 284/13-2019 «Про внесення змін до міського бюджету на 2019 

рік»

Назва об’єктів відповідно  до проектно - 

кошторисної документації 

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень 

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, гривень



Додаток № 5

до рішення XXV сесії VII скликання 

Заставнівської міської ради

від 26.12.2019 року № 542/25-2019

(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 2 955 000,00 -2 955 000,00 -2 955 000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
0,00 2 955 000,00 -2 955 000,00 -2 955 000,00

208100 На початок року 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

2 955 000,00 -2 955 000,00 -2 955 000,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 2 955 000,00 -2 955 000,00 -2 955 000,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 0,00 2 955 000,00 -2 955 000,00 -2 955 000,00

602100 На початок року 0,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

2 955 000,00 -2 955 000,00 -2 955 000,00

Секретар міської ради Р. Леванін  

ФІНАНСУВАННЯ БЮДЖЕТУ ЗА ТИПОМ 

БОРГОВОГО ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

Зміни до додатку № 7 до рішення ХІІІ сесії VII скликання № 284/13-2019 від                                 

13 січня 2019 року «Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік»

"Фінансування міського  бюджету на 2019 рік"

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

ФІНАНСУВАННЯ ЗА ТИПОМ КРЕДИТОРА


